Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа №2
муниципального образования Кореновский район

(МБУ ДО ДЮСШ№2 МО Кореновский район)

ПРИКАЗ
02.09.2019 № 165

г. Кореновск

О назначении ответственным за электрохозяйство (энергетиком)

В связи с производственной необходимостью, в целях соблюдения «Правил
технической эксплуатации электроустановок потребителей» и «Правил охраны
труда (Правил безопасное ги) при эксплуатации электроустановок»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить энергетиком (ответственным за электрохозяйство), электромонтера
Г ах Владимира Николаевича, V (пятая) группа по электробезопасности.
2. Возложить обязанности ответственного за электрохозяйство МБУ ДО ДЮСШ
№2 МО Кореновский район в соответствии с должностной инструкцией и
требованием Правил.

И.В. Павлюк

J